Presupuesto Institucional de la Municipalidad Provincial de San Martín del 
Departamento de San Martín, para el Año Fiscal 2013, hasta por la suma de 
SIETE MILLONES OCHOCIENTOS OCHENTA Y SIETE MIL

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE SAN MARTIN
TARAPOTO

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA N° 12O -2014/MPSM
Tarapoto, I® de Febrero de 2014

TRESCIENTOS OCHENTA Y NUEVE y 00/100 Nuevos Soles
(7’887,389.00); de acuerdo al siguiente detalle:

INGRESOS:

F. FINANCIAMIENTO: 2 REC. DIRECT. RECAUDADOS 
RUBRO: 09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS
1.3.2.5.2.1 Licencia de Construcción
1.3.2.9.1.99 Otros Derechos Administrativos de Industria y Comercio
1.3.3.3.1.2 Servicio de Capacitación